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سخنگوی فراجا با اشاره به طرح مقابله با سرقت 
طی دو ماه گذشته، از دستگیری ۳۰ هزار سارق منزل 
و خودرو و همچنین انهدام بالغ بر ۲۰ شبکه سرقت 

بین بخشی در استان‌ها خبر داد.
به گزارش ایسنا و بنابر اعلام پایگاه خبری پلیس، سردار 
سعید منتظرالمهدی در تشریح جزئیات اجرای طرح مقابله 
با سرقت بیان داشت: از زمان شروع عملیات جدید پلیس 
در طی دو ماه گذشته در خصوص مقابله با سرقت ۳۰ هزار 
سارق منزل و خودرو توسط پلیس دستگیر و تحویل مراجع 
قضایی شدند. سخنگوی فراجا در ادامه با اشاره به انهدام 
بالغ بر ۲۰ شبکه سرقت بین بخشی در استانها گفت: در 
این مدت دستبند پلیس بر دستان ۹۷۰ مالخر زده شد 
که در همین راستا بالغ بر ۸۰ درصد اموال سرقتی توسط 

پلیس کشف و ضبط گردید؛ لذا شهروندان جهت اطلاع از 
پیدا شدن اموال سرقتی به سایت »نما دات پلیس دات ای 
آر« مراجعه و نسبت به پیگیری اموال مسروقه خود مطلع 
شوند.سردار منتظرالمهدی در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشاره به کشف قابل توجهی از خودروهای سرقتی، 
افزود: ۷۰ درصد جرایم جنایی در کمتر از ۴۸ ساعت در 
این طرح توسط کارآگاهان کشف گردید.وی تشکیل ستاد 
رسیدگی به پرونده‌های راکد سرقت و به جریان انداختن 
مجدد ۵ میلیون پرونده راکد که در سال‌های گذشته به 
نتیجه نرسیده بود را از دیگر اقدامات این طرح بر شمرد.

وی در ادامه افزود: سرقت از آشکارترین و رتبه‌دارترین 
جرایم دنیا و ایران است؛ فراجا در طرح ویژه مقابله با سرقت، 
عمده نیروها و امکانات خود را بسیج کرده که در نهایت، در 
دو ماهه اخیر بیش از ۳۰ هزار سارق منازل و لوازم داخل 
خودرو شناسایی، دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.وی 
با تاکید بر اینکه مبارزه با سرقت‌های خشن و مسلحانه نیز 
در دستور کار فراجا قرار دارد، گفت: در همین راستا حدود 
۱۰۰ باند سرقت مسلحانه و خشن شناسایی و ۸۵ درصد 
عاملان و مجریان سرقت‌های مسلحانه در این مدت کوتاه 
دستگیر شده‌اند. سخنگوی فراجا در پایان نقش مردم را در 

پیشگیری از سرقت مهمترین و بالاترین نقش عنوان نمود و 
اظهار داشت: بعضی وقت‌ها شهروندان خانه خود را با بانک و 
صندوق ذخیره و امانت اشتباه می‌گیرند؛ چراکه جای پول، 
سکه و طلا در صندوق امانات بانک‌ها است و البته بانک‌ها 
می‌بایست در ازای تسهیلات با قیمت مناسب برای ایجاد 
صندوق‌های امانات به کمک مردم بیایند. آنچه مسلم است 
برای کاهش نرخ وقوع سرقت در جامعه همگان می‌بایست در 
میدان بیایند و نقش خود را ایفا نمایند که در این میان خود 
مردم مهمترین و بالاترین نقش را در پیشگیری از سرقت 
با رعایت آموزش‌های پلیس ایفا می‌کنند، از نصب دوربین 
و حفاظ و روشنایی و نگهبان محله تا عدم نگهداری پول و 
سکه و طلا در منزل. پلیس نیز با افزایش گشت‌زنی‌های 

خود در محله‌ها به وظایف خود عمل خواهد کرد.

دستگیری ۳۰ هزار سارق منزل و خودرو

تصادف قطار با خودرو در شمال آلمان 
۳ کشته برجا گذاشت

بر اثر برخورد یک قطار با خودرویی در یک گذرگاه در شمال آلمان، 
دست کم سه نفر کشته شدند.

به گزارش ایسنا به نقل از یورونیوز، پلیس آلمان اعلام کرد: این حادثه حدود 
ساعت ۴:۵۰ دقیقه صبح دیروز به وقت محلی در تقاطع یک بزرگراه در نزدیکی 

شهر »هانوفر« در شمال این کشور رخ داد.
یک سخنگوی پلیس گفت: حادثه پس از آن رخ داد که یک خودرو به روی 
ریل رفت و قطار بین‌شهری در حال گذر با سرعت تمام به آن کوبید.وی اضافه 
کرد که به هنگام تصادف، مانع ویژه توقف خودروها پایین بوده اما تمام جاده 
را مسدود نمی‌کرده است.در اثر این تصادف راننده ۲۲ ساله و دو زن سرنشین 
همسن او جان خود را از دست دادند. همچنین در قطار هم یکی از ۴۲ مسافر و 

یک خدمه دچار مصدومیت جزئی شدند.

حریق در رستورانی در مادرید ۱۴ کشته و زخمی
‌به‌جا گذاشت

منابع خبری اسپانیا می‌گویند: پس از اینکه پیشخدمت یک رستوران 
ایتالیایی در مادرید، یک ظرف غذا را به صورت تصادفی آتش زد، 

دست‌کم دو نفر کشته و ۱۲ نفر دیگر زخمی‌شدند.
به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری بی بی سی، این پیشخدمت در حال 
شعله‌ور کردن ظرف غذا بود که گیاهان مصنوعی داخل رستوران، آتش گرفتند 

و شعله‌های آتش به سرعت به همه جا زبانه کشید.
شعله‌ور کردن یا »فلامبه«، تکنیکی شامل دمیدن شعله بر سطح غذا است 
که معمولا برای دادن طعم دودی به غذا استفاده می‌شود. این تکنیک همچنین 
برای مشتریان جذابیت بصری دارد.به گزارش رسانه‌ها، حال یکی از مجروحان 
بسیار وخیم گزارش شده و پنج تن دیگر نیز دچار جراحات شدید شدند هرچند 
شدت مصدومیت‌ آنها تهدیدکننده نیست.شهردار مادرید، گفت: اگرچه آتش به 

سرعت خاموش شد اما دود زیادی ایجاد کرد.

توفان شدید در میانمار قربانی گرفت
در اثر وقوع توفان شدید در میانمار دست‌کم هشت تن جان خود را 

از دست داده و بیش از ۱۲۰ نفر مجروح شده‌اند.
به گزارش ایسنا به نقل از شبکه ای بی سی نیوز، مقامات محلی می‌گویند: 
این توفان به همراه گردبادی شدید از روز جمعه دو روستا در مناطق مرکزی این 
کشور را درنوردیده است. بنابر این گزارش، بیش از ۱۲۸ مجروح به بیمارستان‌ 
منتقل شده‌ و حال ۱۶ نفر از آنان وخیم گزارش شده است.گزارش‌های دریافتی 
همچنین حاکیست، بیش از ۲۰۰ خانه در این توفان آسیب دیده و عملیات امداد 

و نجات همچنان ادامه دارد.

انفجار معدن در کلمبیا جان ۷ نفر را گرفت
مقام‌های کلمبیا می‌گویند انفجار در یک معدن زغال سنگ در 

مرکز این کشور جان هفت نفر را گرفت.
به گزارش ایسنا به نقل از یورونیوز، هرچند این حادثه بامداد پنج‌شنبه به 
وقت محلی روی داده اما عملیات جستجو برای کشف اجساد مفقودشدگان تا روز 
گذشته )شنبه( ادامه داشته است.معدن محل انفجار در »کوکونوبا«، حدود ۹۰ 
کیلومتری شمال بوگوتا، پایتخت کلمبیا واقع شده است. مسئولان دولتی اعلام 

کرده‌اند که انفجار در این معدن در پی انباشت گاز روی داد.

وقوع ۲ زمین‌لرزه قوی در اندونزی
مرکز لرزه‌نگاری مدیترانه‌ - اروپا )EMSC( از وقوع دو زمین‌لرزه 
قوی به بزرگی نزدیک به ۶ ریشتر، بامداد دیروز در جزایر »باتو« واقع 

در غرب سوماترای اندونزی خبر داد.
به گزارش ایسنا به نقل از رویترز، اولین زمین لرزه از سوی این مرکز 
لرزه‌نگاری با بزرگی ۶.۱ ریشتر مشخص شده که اوایل امروز این منطقه را 
لرزاند و چند ساعت پس از آن نیز زلزله دیگری به بزرگی ۵.۸ ریشتر رخ داد.
عمق هر دو زمین‌لرزه نیز در حدود ۴۰ متری زمین محاسبه شده است.
گزارشی از خسارات یا تلفات احتمالی این دو زلزله و نیز احتمال وقوع سونامی 
پس از آن منتشر نشده است.جزایر باتو، مجمع الجزایری است در غرب جزیره 
سوماترای اندونزی که بین جزیره »نیاس« و جزایر »منتاوای« واقع شده است.

اخبار خارجی

از  رئیس پلیس پیشگیری تهران 
دستگیری انهدام باند 4 نفره ورود به عنف 
با تهدید سلاح سرد و زورگیری خبر داد و 
گفت: متهمان به 10 فقره ورود به عنف و 
سرقت از منازل با حضور ساکنین اعتراف 

کردند. 
سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان 
داشت: ساعت 21 بیست و نهم فروردین ماه 
سال جاری ماموران عملیات کلانتری 171 
شهید مصطفی خمینی از حضور  و ورود به 
عنف  4 مرد جوان که  با پوشاندن صورت خود 
و با تخریب درب ساختمان وارد ساختمانی  در 
محدوده خیابان »مرتضی گرد« شده بودند  و  
ایجاد رعب و وحشت،  ساکنین این ساختمان 
زورگیری می‌کردند با خبر شدند. وی افزود: با 
حضور ماموران در محل  مشخص شد دو نفر 
از زورگیران،  داخل خودرو پژو 207 در مقابل 
ساختمان آماده حرکت هستند و 2 نفر از 
متهمان داخل ساختمان حضور دارند که  راننده 
و سرنشین خودروی 207  به محض مشاهده 
ماموران از محل گریختند  ولی دو نفر زورگیر 

دیگر داخل ساختمان  حضور داشتند. 
این مقام انتظامی‌به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری 
اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار هر 2 متهم 
که قصد فرار از پنجره ساختمان را داشتند در 
یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در 
بررسی‌های بیشتر از متهمان 2 قبضه سلاح سرد 

و یک دستگاه تلفن همراهی که متهمان قبل از 
دستگیری سرقت کرده بودند کشف شد.رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان 
31 و 23 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود 
و 10 فقره سرقت مشابه با همکاری متهمان 
متواری معترف و اظهار داشتند پس از سرقت 

و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد 
معینی فروخته‌اند. سرهنگ گودرزی در پایان با 
اشاره به سوابق متهمان در امر سرقت و تحمل 
حبس در زندان خاطرنشان کرد : شناسایی مالخر 
اموال مسروقه و دستگیری 2 متهم متواری در 
دستور کار قرار دارد.به گفته این مقام قضائی در 
این رابطه متهمان برای اخذ دستور قضائی به 

همراه 2 مال باخته به دادسرا معرفی شدند.
ثبت 20 فقره سرقت

 محتویات خودرو
رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از 
دستگیری 2 سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم 
و محتویات خودروها در محدوده گاندی خبر 
داد و گفت: متهمان به 20 فقره سرقت اعتراف 
کردند.  سرهنگ محمد گودرزی در گفت و 

گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در چند هفته 
اخیر، تعدادی از شهروندان به کلانتری گاندی 
مراجعه و از  سرقت ضبط و باطری خودرو شان 
اعلام شکایت کردند که در این خصوص بررسی 
موضوع به صورت ويژه در دستور کار عوامل 

عملیات کلانتری این محل قرار گرفت.

وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص 
شد، متهمان با پرسه زنی با یک دستگاه خودروی 
سواری  پراید در مناطق جرم خیز و شناسایی 
خودروهای سواری که از ایمنی کمتری برخوردار 
بودند، در فرصت مناسبی قفل خودرو را تخریب 
و محتویات و قطعات خودرو را از قبیل باطری 

و ضبط و ... آن را به سرقت می‌بردند. این مقام 
انتظامی‌در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری 
گاندی با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین 

جرم و روش‌های علمی، در نهایت در سی‌ام 
فرودین ماه امسال هویت و مخفیگاه متهمان را 
که از سارقان سابقه دار بودند را شناسایی کردند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
بررسی‌های ماموران نشان از این داشت 2 سارق 
سابقه دار که یک سال پیش از زندان آزاد شده 
اند پس از رهایی از زندان با همکاری‌های یکدیگر 
دست به سرقت محتویات و قطعات خودرو‌های 
سواری زده‌اند. وی گفت: با شناسایی مخفیگاه 
متهمان، پس از هماهنگی‌های قضائی، تیمی‌از 
ماموران به مخفیگاه متهمان مراجعه و هر 2 
متهم را در یک عملیات پلیسی دستگیر کردند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران تصريح کرد: 
متهمان 60 ساله پس از انتقال به مقر انتظامی‌به 
20 فقره سرقت محتویات داخل خودرو در 

محدوده »گاندی« اعتراف كردند.  
سرهنگ گودرزی در پایان با بیان اینکه 
متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع 
قضائی شدند، گفت: از مال باختگانی که با 
این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده است با 

حضور در کلانتری 103 گاندی متهمان را مورد 
شناسایی قرار دهند.

کشف موتورسیکلت قاچاق در شمال تهران 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از 
کشف یک دستگاه موتورسیکلت سنگین و قاچاق 
در شمال تهران خبر داد و گفت : کارشناسان 
ارزش اموال کشف شده را 5 میلیارد ریال اعلام 
کردند.  به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
محمد گودرزی در تشریح جزئیات این خبر، 
بیان داشت: در ادامه طرح‌های عملیاتی پلیس 
در مبارزه با قاچاق کالا ، مأموران کلانتری  164 
قائم در ساعت 11 روز بیست و نهم فروردین 
ماه سال جاری در هنگام کنترل وسایل نقلیه 
عبوری، به یک دستگاه موتورسیکلت در محدوده 
بلوار »شاهد« مشکوک شده و برای بررسی بیشتر 

آن را متوقف کردند. 
وی خاطرنشان کرد: در مراجعه به خودرو 
ابتدا متهم قصد گمراه کردن ماموران را داشته 
که در بررسی بیشتر مشخص شد موتورسیکلت 
1300 بدون مدارک مالکیت و یا پلاک و بدون 
بارنامه و فاکتور است که به روش‌های عیر قانونی 
و قاچاق وارد کشور شده است. سرهنگ گودرزی 
ارزش تقریبی کالای کشف شده را برابر اعلام 
کارشناسان 5 میلیارد ریال بیان و اظهار داشت: 
در این عملیات یک نفر متهم 42 ساله دستگیر 
و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شد. اين مقام انتظامي در پایان با تأکید بر مبارزه 
هدفمند و فراگیر پلیس با قاچاق کالا به منظور 
حمایت پایدار از تولید ملی از شهروندان خواست 
تا در صورت مشاهده کالا یا بار قاچاق در سطح 
شهر، موضوع را براي بررسي تخصصي از طريق 

سامانه تلفنی 110 به پليس گزارش كنند.

از  ری  انتظامی‌شهرستان  فرماندهی  سرپرست 
درگیری منجر به قتل پسری جوان در شهرستان ری، 

خبر داد.
 به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حسینعلی ابن 
علی  در تشریح این خبر بیان داشت: عصر یکم اردیبهشت 
ماه امسال، در پی تماس مردمی‌با مرکز فوریت‌های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع و درگیری دسته جمعی با سلاح 
سرد)قمه_چاقو( در محدوده »شهرری« بلافاصله رئیس 
و ماموران کلانتری ۱۳۱شهرری جهت بررسی به محل 
اعزام شدند.  وی افزود: در بررسی‌های به عمل آمده توسط 
پلیس مشخص شد، تعداد ۲ نفر از پسران جوان  محله 

»گلها شهرری« بر سر اختلافات قبلی با استفاده از سلاح 
سرد چاقو و قمه با یکدیگر درگیر می‌شوند و پس از وارد 
کردن ضربات متعدد به یکدیگر قاتل از صحنه متواری 
می‌شود.  فرمانده انتظامی‌شهرستان ری تصریح کرد: با انجام 
بررسی‌های تخصصی قاتل در کمتر از ۱ ساعت در یکی از 
خیابان‌های همجوار پس از اجرای طرح مهار، با یک دستگاه 
موتورسیکلت دستگیر و از وی یک قبضه سلاح سرد چاقو 
کشف و به کلانتری منتقل شد.  سرهنگ ابن علی در ادامه 
افزود: متاسفانه مضروب در محل درگیری فوت نموده که 
تحقيقات تخصصی توسط کارآگاهان آگاهی جهت تکمیل 
پرونده ادامه دارد. این مقام انتظامی‌در پایان انگیزه متهمان 
را از درگیری اختلاف شخصی عنوان کرد و گفت: ناتوانی در 
مهار خشم و عصبانیت و بی توجهی به قانون عواقب بسیار 

ناگواری به همراه دارد که گاه جبران ناپذیر است.
زورگیران جاده شنی »شمس آباد« دستگیرشدند

انتظامی‌شهرستان ری همچنین  سرپرست فرماندهی 
از دستگیری 2مرد جوان که از افراد گذری از جاده شنی 

شمس آباد حسن آباد فشافویه با تهدید سلاح سرد زورگیری 
می‌کردند، خبر داد. 

سرهنگ حسینعلی ابن علی در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت: بیست و 
پنجم فروردین ماه سال جاری فردی از اتباع کشور همسایه 
به کلانتری حسن آباد مراجعه و اظهار داشت از کارگران 
محدوده جاده شنی شمس آباد هستم که ساعاتی پیش به 
همراه همسرم و فرزندم با یک دستگاه موتور سیکلت در حال 
حرکت بودیم که ناگهان 2 مرد جوان با در دست داشتن 
سلاح سرد از نوع قمه به ما حمله ور شدند که پول، تلفن 
همراه ما را به سرقت بردند.  وی افزود: با توجه به حساسیت 

موضوع رسیدگی به پرونده سریعاً در دستور کار ماموران 
کلانتری آن محل قرار گرفت و گشت زنی‌های هدفمند آغاز 
شد که سرانجام عوامل گشت نامحسوس کلانتری در حال 
پوشش دهی نقاط مورد نظر بودند که به 2 مرد جوان را که 
به صورت پیاده، در حال سرقت از فردی میانسال بودند را 
مشاهده کردند.سرهنگ ابن علی گفت: در این حین ماموران 
در یک عملیات پلیسی نسبت به دستگیری آنان اقدام کردند 
که سارقان به سمت ماموران حمله ور شدند که با درایت 
تمام، پلیس سارقان را زمین گیر و دستگیر کردند و از آنان 2 
قبضه سلاح سرد )قمه-چاقو( کشف شد و سپس به کلانتری 
منتقل شدند.سرپرست فرماندهی انتظامی‌شهرستان ری 
ادامه داد: متهمان 25 و 27 ساله در تحقیقات اولیه به جرم 
خود و 7 فقره سرقت مشابه معترف و اظهار داشتند پس از 
سرقت و زورگیری تلفن همراه و اموال مسروقه را به افراد 
نا معلومی‌فروخته اند.سرهنگ ابن علی در پایان با اشاره 
به سوابق متهمان در امر سرقت و تحمل حبس در زندان 
خاطرنشان کرد :شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور 

کار پلیس قرار دارد و همچنین امنیت مردم خط قرمز پلیس 
است.

دستبند پلیس به دست سارق حرفه ای خودرو 
در کمتر از 12 ساعت

سرپرست فرماندهی انتظامی‌شهرستان ری همچنین از 
دستگیری سارق سابقه دار و حرفه ای خودرو در کمتر از 
12 ساعت خبرداد و گفت: یک دستگاه خودرو مسروقه از 
متهم کشف شد.  سرهنگ حسینعلی ابن علی در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت: سی 
فروردین ماه سال جاری فردی به کلانتری کهریزک مراجعه 
و اظهار داشت که روزجاری خودرو  پراید بنده را از مقابل 
منزل به سرقت برده اند که موضوع سریعاً در دستورکار 

عوامل تجسس کلانتری آن محله قرار گرفت.
وی افزود: پس از اعلام مشخصات خودرو مسروقه به 
واحد‌های گشت محسوس و نا محسوس سر انجام در کمتر 
از 12 ساعت ماموران کلانتری 170 با پوشش دهی نقاط 
احتمالی حضور سارق و جرم خیز خودرو مذکور را با فرد 
سارق در حال پرسه زنی کنار خودروهای پارک شده مشاهده 
کردند.سرهنگ ابن علی گفت: در این حین ماموران در یک 
عملیات پلیسی نسبت به دستگیری آنان اقدام کردند و پس 
از متوقف کردن خودرو سارق را دستگیر و در بازرسی از 
خودرو مسروقه 2 قطعه پلاک مسروقه خودرو، تعدادی ضبط 
و باند و 2 عدد رینگ و لاستیک مسروقه کشف گردید که به 
همراه متهم به کلانتری منتقل گردید.سرپرست فرماندهی 

انتظامی‌شهرستان ری ادامه داد: متهم میانسال سابقه دار که 
دارای 3 فقره سابقه در زندان مبنی بر سرقت و مواد مخدر 
می‌باشد که در 5 ماه گذشته از زندان آزاد شده است در 
تحقیقات اولیه به سرقت خودرو و 3 فقره سرقت محتویات 
خودرو با استفاده از خودرو مسروقه اعتراف کرد.ابن علی در 
پایان با بیان اینکه متهم پس از تکمیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، از مردم خواست: 

خودرو را حتی الامکان در محل‌های نصب دوربین پارک 
شود و از نصب تزئينات اضافي و گران قيمت بر روي خودرو 

خودداري نمایید.
دستگیری مالخر اموال مسروقه

سرپرست فرماندهی انتظامی‌شهرستان ری همچنین از 
دستگیری مالخری در محدوده شهرستان«ری« که به خرید 

قطعات خودرو به سرقت رفته می‌پراخت خبر داد. 
سرهنگ حسینعلی ابن علی در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، گفت: در پی ادامه دستگیری سارقان محتویات و 
زاپاس خودرو توسط کلانتری173 امین آباد، متهمان به 
همراه پرونده جهت بررسی بیشتر، شناسایی مالخر و کشف 
جرائم احتمالی به پلیس آگاهی این فرماندهی ارجاع داده 
شد. این مقام انتظامی‌افزود: در تحقیقات به عمل آمده از 2 
متهم دستگیر شده هویت و مخفیگاه مالخر اموال مسروقه در 
بیست و نهم فروردین ماه سال جاری در محدوده شهرستان 
»پاکدشت« شناسایی شد.وی در ادامه ابراز داشت: تیم 
عملیات پلیس آگاهی با به دست آوردن این اطلاعات پس 
از هماهنگی با دستگاه قضاء سریعاً به محل اعزام و طی یک 
عملیات منسجم مالخر را دستگیر و در بازدید از مخفیگاه 
متهم بیش از 50 عدد رینگ و لاستیک خودرو مسروقه 
به ارزش حدودی 2میلیارد ریال کشف گردید که اموال 
مکشوفه به همراه مالخر به مقر پلیس منتقل شدند.سرپرست 
فرماندهی انتظامی‌شهرستان ری تصريح کرد: متهم مالخر 
که در ابتدا منکر هرگونه ارتکاب جرمی‌بود با مشاهده ادله 

و مستندات بدست آمده پلیس همچنین اعترافات سارقان 
لب به اعتراف گشود و به خرید اموال مسروقه معترف 
گردید. سرهنگ ابن علی در پایان با بیان اینکه متهمان 
پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: 
از شهروندان عزیز درخواست داریم که خودرو‌های خودرا به 
سیستم‌های ضد سرقت مجهز کنند و از پارک نمودن خودرو 

در محل‌های خلوت و تاریک خودداری نمایند.

انهدام باند 4 نفره ورود به عنف با تهدید سلاح سرد

نزاع و درگیری منجر به قتل جوانی در شهرری شد

دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای 
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: با تلاش ماموران 
کلانتری بازار مرد جوانی که با استفاده از موتورسیکلت سرقتی، موبایل 

قاپی می‌کرد دستگیری شد. 
سرهنگ امیرهوشنگ امیری در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح 
این خبر بیان داشت: ساعت 17:45 بیست و نهم فروردین ماه سال جاری 
عملیات کلانتری 113 بازار در حال گشت زنی در محدوده خیابان »ری« تهران 
به یک دستگاه موتورسیکلت تکرو با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را 

تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.
وی گفت: متهم در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که 
در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را 
ربوده و به سرعت از محل متواری شد.این مقام انتظامی‌به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام 
مشخصات متهم به سایر گشت‌های انتظامی‌و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت 
متهم متوقف شد.سرهنگ امیری ادامه داد: متهم برای فرار به ماموران حمله 
ور شده که با هوشمندی ماموران و شگرد‌های پلیسی متهم زمینگیر و دستگیر 
شدو در بررسی‌های بیشتر از متهم دو دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری 
سرقت کرده بودند کشف شد با انتقال متهم به مقر پلیس مشخص شد متهم 
دارای سوابق متعدد در امر سرقت می‌باشد.وی ادامه داد: متهم 46 ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و 7 فقره سرقت مشابه معترف شد که در این 

خصوص شناسایی مال باختگان در دستور کار کلانتری قرار گرفت.

خبر

 نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعيين تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی‌مصوب 1390/۰۹/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
وبلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش دو

اراضی واقع در حمزه کلاپلاک ۲۳۲۶- اصلی
 ۱۲۷۷۹ فرعی از ۸۹۲ 5 فرعی از ٠ه فرعی: ماه رخ همایونی بانی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 38/55 متر مربع خریداری 

از یاسر بزرگ تبار محرز گردید.
۱۲۷۸0 فرعی از ٥۸۹۲ فرعی از ۰ه فرعی: سمیرانیک نام نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 43/90 متر مربع خریداری از فاطمه 
بابائی محرز گردید. ۱۲۷۸۱فرعی از ٤١١ فرعى: سيد محمد اکبری نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین که عرصه آن وقف می‌باشد به مساحت 174/55 متر 

مربع خریداری از محمد اصغرزاده محرز گردید.
۱۲۷۹٦ فرعی از ٥٩ فرعی: عباس گلبراری حمزه کلائی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی مساحت 133/88 متر مربع خریداری از مسعود 

حسنی و غیره محرز گردید. 
۱۲۷۹ فرعی یک ٤٨٦ فرعى: مریم سریع نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به ساحت ٢٤٧/05متر مربع خریداری از معصومه رافتی 

محرز گردید.

 ۱۲۸۰٤ فرعی از ۳۸۳ فرعی: سیدحسین بابازاده ولوكلائى نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 119/54متر مربع خریداری از 

محمدرضاکریم نژاد محرز گردید اراضی واقع در بابل پلاک ٤١٩٢- اصلی
 ۲٠٤ فرعی: گلین قربانی شفیعی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 265/88متر مربع خریداری از مهدی درزی تبار محرز گردید 

اراضی واقع در امیرکلا پلاک ٤٨٦١ - اصلی
۳۸۳۷ فرعی: شمسه رئیسیان راد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 

احداثی به مساحت 318/59 متر مربع خریداری از‌هادی اسمعیلی محرز گردید.
 اراضی واقع دردیو کلا پلاک ٤٨٦٢ - اصلی 

١٥٨٤فرعی ۳۹ه فرعی: عباس فلاحت بیشه نسبت از به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی مساحت ٤٠٠ متر مربع خریداری از مهدی عموئیان محرز 

گردید.
 اراضی واقع در حیدر کلا پلاک ٤٨٦٩- اصلی

۲۱۸۳ فرعی کبری محمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 193/23متر مربع: خریداری از على وحيديان محرز گردید.

 ٣١٤٤ فرعی: محمد تقی امیدوار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی زمین به مساحت 121/10متر مربع خریداری از کریم مکاری محرز 

گردید
٣١٤٥ فرعی: حسام تقی زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 

احداثی به مساحت 184/85متر مربع خریداری از ابراهیم برهانی محرز گردید.
 ٣١٤٦ فرعی: طاهره شالی زار جلالی به نسبت به شش دانگ یک قطعه 

زمین با بنای احداثی به مساحت 134/80متر مربع خریداری از مهدی صاحبی 
محرز گردید. 

3١٤٧ فرعی: طاهره زار شالی جلالی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 245/45 متر مربع خریداری از مهدی صاحبی محرز 

گردید.
 ارضی واقع در بندر کلا پلاک ٤٨٦٥- اصلی 

٤١٨٢ فرعی: سيد محمد نصیرخوانی نسبت به 3 دانگ و سید محمد نقوی و 
فاطمه زهرا اسمعیل زاده قمی‌نسبت به 1/5دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک 
قطعه زمین با بنای احداثى بانضمام ۱۳سیر و ۱۱ مثقال و ۹ نخود عرصه که 
باقیمانده عرصه معادل ه دانگ و اسیرو ۸ مثقال و 6 نخود وقف هلال احمر23 
سیر و 8 مثقال و 11 نخود وقف عام و اسيرو ٣ مثقال و ۲۲ نخود ثلث باقی 

می‌باشد به مساحت ٢٣٦متر مربع خریداری از علی فنایی و غیره محرز گردید.
 ٤۱۸۳ فرعى: شهراد شفیع زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ١٦٦١٥/73متر مربع خریداری از مینا مینویی و غیره محرز گردید.
٤١٨٤ فرعى: محمد امین سرخی نسبت به ششدانگ اعیانی یک باب خانه 
بانضمام ١٣سير و ۱۱ مثقال و ۹ نخود عرصه که باقیمانده عرصه معادل ه دانگ 
و ۱سیرو ٨ مثقال و ٦نخود وقف هلال احمر و ۲۳سير 8مثقال و ۱۱ نخود وقف 
عام.و ١ سير و ٣ مثقال و ۲۲ نخود ثلث باقی می‌باشد به مساحت ۲۰۹ متر مربع 

خریداری از حسین سلطان تبار محرز گردید. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی‌و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 

دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / كثير الانتشار در 
شهرها منتشر و در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی 
 رای هیات الصاق تا در اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته

 باشند باید از تاریخ انتشار اولين آگهی و در روستاها در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسليم اعتراضی مبادرت به دادخواست 
به دادگاه عمومی‌محل نماید گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبد تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به به دادگاه عمومی‌محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می‌نماید و صدور سند مالکید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحديد حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحديد حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 
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سید مهدی حسینی کریمی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك بابل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی بابل

رئیس پلیس پیشگیری تهران با تأکید بر مبارزه هدفمند و فراگیر پلیس با قاچاق 
کالا به منظور حمایت پایدار از تولید ملی از شهروندان خواست تا در صورت 
مشاهده کالا یا بار قاچاق در سطح شهر، موضوع را براي بررسي تخصصي از طريق 

سامانه تلفنی 110 به پليس گزارش كنند 

از مال باختگانی که با  شیوه و شگرد تخریب قفل خودرو از آنان سرقت شده است 
با حضور در کلانتری 103 گاندی متهمان را مورد شناسایی قرار دهند

سرپرست فرماندهی انتظامی‌شهرستان ری از مردم خواست، خودرو را حتی الامکان در محل‌های 
نصب دوربین پارک کنند و از پارک نمودن خودرو در محل‌های خلوت و تاریک خودداری نمایند 
همچنین خودرو‌های خودرا به سیستم‌های ضد سرقت مجهز کنند و از نصب تزئينات اضافي و گران 

قيمت بر روي خودرو خودداري نمایند

ناتوانی در مهار خشم و عصبانیت و بی توجهی به قانون عواقب بسیار ناگواری به همراه دارد که گاه 
جبران ناپذیر است


